$60.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
XQTORFIL $60.00$60.001FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL.1239

$150.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$150.00 $150.00N/A 1SERVICIO0106 SERVICIO DE AFINACION MENOR

SUBTOTAL

IVA

RESICO
S699.97TOTAL

(SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N )

Revisd

/LAnalista

FORMA DE PAGO 99 - Por definir
30 Dias

PLACA DHN933A
MODELO 2016 CILINDROS

DESCRIPCION AUTOMOVIL SEDAN CHEVROLET AVEO PAQUETE "M" LS,

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS